Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с.Ильинское

Малопургинского района Удмуртской Республики (МОУ СОШ с.Ильинское)

427824 УР, Малопургинский район, с.Ильинское, ул. Школьная , 11. Тел./факс 8(34138) 6-34-81

ИНН 1816002660  КПП 182101001 ОГРН 1021800643094 ОКПО 39407410

ПРИКАЗ
с. Ильинское

от 19.09.2023г.            №74-О

О проведении мониторинга качества дошкольного образования

в 2023 году

 В соответствии с приказом Министерства образования и науки УР от

07.09.2023 г. №1365 «О проведении мониторинга качества образования в УР в 2023 году»,

Управления образования Администрации муниципального образования «Муниципальный

округ Малопургинский район УР» от 18.09.2023 г. № 198 «О проведении мониторинга

качества дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести мероприятия по мониторингу качества дошкольного образования в МОУ

СОШ с. Ильинское структурном подразделении детский сад с. Ильинское

2.Создать Рабочую группу по внутреннему мониторингу (внутренней оценке) качества

дошкольного образования (далее – МКДО) в составе:

- Семенова Т.И. – заместитель директора по дошкольному образованию, руководитель

Рабочей группы (Координатор ДОО);

члены Рабочей группы:

- Гурьянова Н.В.- старший воспитатель

- Ильина Л.В. – воспитатель;

- Коровина С.Ю – инструктор по физической культуре

3.Назначить Семенову Т.И., координатора ДОО, ответственной за:

-подготовку педагогического коллектива ДОО к проведению мероприятий по МКДО в

ДОО;

-сбор необходимой информации для проведения внутренней оценки качества

дошкольного образования в ДОО;

-организацию и проведение профессионального наблюдения за фактически реализуемой

образовательной деятельностью в группах ДОО;

-своевременную и всеобъемлющую работу в Единой информационной платформе МКДО.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ОО                                                             О.Л.Григорьева